
 

Raadsbesluit

De gemeenteraad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van de voorzitter (zaaknummer 1108043);
Gelet op hetgeen is bepaald in de artikelen V1 en V3 Kieswet en 10 en 13 Gemeentewet;

besluit:

de volgende personen te benoemen in de commissie die de geloofsbrieven onderzoekt van de 
op 23 maart 2022 nieuw tot de raad toe te laten raadsleden:

1. Mevrouw M.I. van Vliet, voorzitter;
2. De heer M.F. Vogel, lid;
3. De heer T. Pelsma, lid.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 9 maart 2022,
de griffier, de burgemeester,

mr. P.M.H. van Ruitenbeek CMC dr.ir. G.M. van den Top


